
domaine de boulet
Tarifs activités

Location :

Pêche :
Location matériel de pêche
Barque équipée
Float tube
Ligne

1/2 journée journée caution
30 €
20 €
15 €

50 €
35 €
25 €

800 €
200 €

Pédalo
Mini 1 places (4 à 8 ans)

2 places
5 places

1/2h 1h 2h 10h
Carte

4 €
8 €

14 €
15 €
20 €

25 €
35 €

135 €
180 €

- - -

Voile
Planche à voile / dériveur 1 place
Cata Twixxy / autres dériveurs

Cata H16 / Ludic
Cours particuliers

1h 2h 5h 10h
15 €
20 €
25 €
30 €

25 €
35 €
40 €

65 €
80 €
95 €

120 €

125 €
150 €
180 €

- -

Kayak
1 place
2 à 3 places

1/2h 1h 2h 10h
6 €
8 € 15 € 25 €

15€10 €
135 €
90 €

Supplément jeu Aventure Nautik +5 €

Paddle

2 personnes
Géant 8 personnes

1/2h 1h 2h 10h

8 € 15 € 25 € 135 €
50 € 80 €- -

1 personne 6 € 10 € 15 € 90 €

- - -



Groupes :
Séance de 2 heures

Voile 
(tarif scolaire sur demande)

Kayak / Paddle

Par personne

14 €

12 €

Stages :
Eté
Stage seul
(5 séances de 2 heures)
Avec accueil en journée complète 
A partir de 6 ans

Voile et multi-supports

120 €

170 €

Course d’orientation 11 €

Course d’orientation  
avec prêt de matériel 4 €

Jeux groupes (joutes) 10 €

Mise à disposition de pédalo, 
kayak et paddle 5 € / h

Pack nautique 1/2 journée
Multi matériels 20 € / pers.

journée
25 € / pers.

Pour toute séance encadrée, un forfait minimal de 100 € sera demandé 
dès la validation du devis.

Activités encadrées

Activités en autonomie

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES

DOMAINE DE BOULET

La Bijouterie • 35440 Feins
 02 99 69 70 69  @ contact@domaine-de-boulet.fr

www.domaine-de-boulet.fr
www.valdille-aubigne.fr


