



DOMAINE DE BOULET

Tarifs activités

Location :

	1/2h	1h	2h	Carte 10h
Pédalo				
Mini 1 places (4 à 8 ans)	4 €	-	-	-
2 places	8 €	15 €	25 €	135 €
5 places	14 €	20 €	35 €	180 €
Paddle	1/2h	1h	2h	10h
1 personne	6 €	10 €	15 €	90 €
2 personnes	8 €	15 €	25 €	135 €
Géant 8 personnes	-	50 €	80 €	-
Kayak	1/2h	1h	2h	10h
1 place	6 €	10 €	15 €	90 €
2 à 3 places	8 €	15 €	25 €	135 €
Supplément jeu Aventure Nautik	-	+5 €	-	-
Voile	1h	2h	5h	10h
Planche à voile / dériveur 1 place	15 €	25 €	65 €	125 €
Cata Twixxy / autres dériveurs	20 €	35 €	80 €	150 €
Cata H16 / Ludic	25 €	40 €	95 €	180 €
Cours particuliers	30 €	-	120 €	-

Pêche :

Location matériel de pêche	1/2 journée	journée	caution
Barque équipée	30 €	50 €	800 €
Float tube	20 €	35 €	200 €
Ligne	15 €	25 €	

Stages :

Eté	Voile et multi-supports
Stage seul (5 séances de 2 heures)	120 €
Avec accueil en journée complète A partir de 6 ans	170 €

Groupes :

Séance de 2 heures	Par personne
--------------------	--------------

Activités encadrées

Voile (tarif scolaire sur demande)	14 €
Kayak / Paddle	12 €
Course d'orientation	11 €
Jeux groupes (joutes)	10 €

Pour toute séance encadrée, un forfait minimal de 100 € sera demandé dès la validation du devis.

Activités en autonomie

Course d'orientation avec prêt de matériel	4 €
Mise à disposition de pédalo, kayak et paddle	5 € / h

Pack nautique	1/2 journée	journée
Multi matériels	20 € / pers.	25 € / pers.

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES

DOMAINE DE BOULET

La Bijouterie • 35440 Feins

02 99 69 70 69 @ contact@domaine-de-boulet.fr

www.domaine-de-boulet.fr

www.valdille-aubigne.fr

